令和７年11月吉日

各務原市立鵜沼第一小学校

PTA会長　　山本　大介

厚生委員長    　平田　智恵

令和７年度

  　　　向寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　平素はPTA活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

　　　下記の日程及び要領にて資源回収を実地させて頂きますのでご協力お願い申し上げます。

記

12月４日(木)～５日(金）
（悪天候の場合は、中止にすることがありますのでご理解願います。）

回収時間 13時45分～16時15分

回収場所 次項参照

回収対象 ①新聞紙 ②雑誌・雑紙

(チラシ含む） （市の広報誌は雑誌です）

③牛乳パック ④段ボール ⑤アルミ缶

５月に行われた子ども会資源回収では、多くの皆様のご協力を頂き、

５月開催の子ども会資源回収のお礼について

　　　　　心より感謝申し上げます。ありがとうございました。

　　第2回 PTA資源回収について(お願い）

雨天決行実地日時

資源回収での収益はすべて子供達のために充てられます。

多くの方のご理解とご協力を何卒お願い申し上げます。